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REMONT KOŚCIOŁA FILIALNEGO W RZECINIE

Załącznik nr 3

………………………………  


………………………………  					                                            …………………………                
(nazwa i adres wykonawcy)							(miejscowość, data)


Wykaz wykonanych robót budowlanych


	
Lp.
	Przedmiot zamówienia
spełniający wymagania 
	Data wykonania roboty
	Wartość brutto zł
	Miejsce wykonania zamówienia
	Nazwa odbiorcy 

	
	
	Rozpoczęcie 
	zakończenie
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	


* Do wykazu należy dołączyć dowody czy roboty budowlane zostały wykonane należycie. Protokół odbioru prac przez Wojewódzkiego Konserwatora Zbytków, oświadczenia wykonawcy o całkowitej wartości kontraktu. W przypadku wykazania zamówienia, które nie zostanie poparte stosownym dokumentem – pozycja ta nie będzie brana pod uwagę.


			…………………………………………………
 			Miejscowość, data	 (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)
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